[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

ГЛАВА
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                                                 № 188-п

г. Калачинск

О признании утратившим силу постановления Главы
Калачинского муниципального района Омской области

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных актов постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Калачинского муниципального района от 01.09.2016 № 183-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных                  и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью                   по дорогам местного значения Калачинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Калачинского муниципального района Ю.В. Страусова.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер

image1.jpeg